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全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年5月12日
本期全国销售金额：16486664元

开奖号码：

本期中奖情况（第24053期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

9注

35注

1551注

24919注

594142注

620656注

单注奖金
（元）

---

38663

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

347967

105000

775500

747570

2970710

4946747

296762787.98元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年7月11日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24123期开奖公告

开奖日期：2024年5月12日
本期全国销售金额：46695120元
本省（区、市）销售金额：253242元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

25169注

0注

65633注

本地中奖注数

194注

0注

288注

单注奖金

1040元

346元

173元

3305160.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月11日，逾期作弃奖处理。

5 3 8开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年5月12日
本期全国销售金额：21742448元

本期中奖情况（第24123期）

奖等

一等奖

中奖注数

179注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

17900000元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月11日，逾期作弃奖处理。

5 3 8开奖号码： 5 8

当体彩遇上餐饮，会碰撞出怎样的火花？
在浙江省杭州市上塘街道智尚汇商业中

心，有一对“体彩+餐厅”的奇妙组合，烧烤、啤
酒、龙虾、球赛、体彩，这条“体彩+餐饮”的新赛
道，打造出了一种专属于年轻Z世代的浪漫情
调与潮流风尚。

品尝美食是味蕾享受，购买体彩是生活乐
趣，异业结合，两个爱好全满足。夜幕降临，与
朋友吃一顿香辣小龙虾，看一场激情的球赛，还
能体验体彩带来的刺激与乐趣。

据代销者李咏梅介绍，她同时经营着一家
体彩实体店和一家餐厅。她的体彩实体店近两
年接连被评为“五星级实体店”，并获得“乐透之
星”荣誉称号。2022年世界杯期间，她发现餐厅
内观看足球比赛的人络绎不绝，不禁突发奇想，
是否可以将体彩店与餐厅结合起来？

2023年国庆期间，李咏梅对体彩店和餐厅
进行改造升级，在杭州体彩中心的建议和支持
下，“体彩+餐厅”应运而生，靓丽新颖的装修风
格在开业之初就吸引了大量顾客。随着“体彩

餐厅”名气和口碑的不断提升，节假日时，甚至
出现了顾客在等餐期间相继购买体育彩票的现
象。“自从店里与体彩‘联名’以后，时不时便有
顾客惊喜地问她‘你这龙虾店里还有体彩呢’，
然后在等菜时先来上几张体彩顶呱刮。”李咏梅
笑着说。

餐厅“联名”体彩，引来更多的顾客光临；体
彩借助餐厅，向更广层次的人群普及体彩公益
金的用途，这是一场双向奔赴的浪漫跨界。“体
彩+餐饮”，让购彩者品尝美食之余顺手购彩支
持公益，让体育彩票融入人间烟火气中。

从位于钱江世纪公园的网红美式汉堡体彩
店，到充满宋韵的河坊街特色实体店，再到各大
商场内的体育彩票展示体验中心，近年来，杭州
体彩致力于提高购彩满意度和便利性，销售渠
道向多元化、多业态、多类型融合发展，打造了

“体彩+”的多业态销售模式，在满足公众购彩
娱乐需求的同时，向购彩者普及理性购彩理念
及体彩公益事业，为广大购彩者带来了更新更

“潮”的购彩体验。 （中国体育彩票订阅号）

浙江杭州“体彩+餐饮”：

一场双向奔赴的浪漫跨界
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后区号码走势
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